
26.11.2022г.
№ ЕКП-  

г. Екатеринбург
Манеж "Урал"  ул. Бакинских комиссаров, 6

Кубок Екатеринбурга

 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 

СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ 

КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



г. Екатеринбург 26.11.2022г.
№ ЕКП - 

Главный судья: Килинкаров Р.М. СС1К г.Екатеринбург

Главный секретарь: Бойцова А.И. ССВК г.Екатеринбург

Рефери:

Рефери по беговым видам Свинцов В.Ю. СС1К г.Екатеринбург

Рефери по прыжкам Кузнецов Н.А. СС1К г.Екатеринбург

Рефери по метаниям Каримова М.Д. ССВК г.Екатеринбург

Рефери в комнате регистрации участников Блинов М.С. СС3К г.Екатеринбург

Рефери видеозаписи Ерыкалов В.В. СС1К г.Екатеринбург

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   27.11.2022 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 248 Зверяко Мария 04.12.2007 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 7.7 q 7.5 КМС

2 5 Окулова Полина 22.11.2005 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 7.8 q 7.6 КМС

3 145 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 КМС СШ №19 «Детский стадион» 7.8 q 7.7 1р

4 52 Ляшина Яна 12.05.2006 1 СШ «Юность», СК «Луч» 8.0 q 7.9 1р

5 204 Могаляс Арина 02.02.2004 б/р СШ «Юность», СК «УрФУ» 7.9 q 7.9 1р

6 254 Виноградова Дарья 30.03.2007 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 8.0 q 8.0 1р

7 138 Солодянникова Мария 15.06.2006 1 СШ «Юность», СК «Луч» 8.0 q 8.0 1р

8 51 Стадник Меланья 22.10.2004 1 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 8.0 q 8.1 1р

9 211 Минина Валерия 14.01.2003 1 СШ №19 «Детский стадион» 8.0 1р

9 188 Бушуева Арина 20.11.2003 1 СШ №19 «Детский стадион» 8.0 1р

9 60 Попова Екатерина 23.05.2002 КМС «УОР № 1 (колледж)» 8.0 1р

12 90 Чащина Александра 05.11.2004 2 СШ «Росток», СК «Луч» 8.1 2р

12 132 Шубина Анастасия 07.05.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» 8.1 2р

12 153 Пупышева Елена 21.10.2005 1 СШ «Виктория» 8.1 2р

12 199 Емельянова Елизавета 12.05.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» 8.1 2р

16 214 Шалгинская Екатерина 04.10.2005 б/р СШ №19 «Детский стадион» 8.2 2р

16 359 Степанова Виктория 06.05.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 8.2 2р

16 55 Рештан Алина 30.11.2004 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 8.2 2р

19 319 Шаманаева Екатерина 14.12.2007 2 СШ «Виктория» 8.3 2р

19 57 Конюшко Алена 19.11.2001 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 8.3 2р

21 307 Казаченкова Марина 17.10.2004 2 ДЮСШ № 2 8.4 2р

21 227 Демченкова Анастасия 26.12.1983 б/р ООО ГТЕ 8.4 2р

21 40 Филимонова Арина 10.11.2001 2 «САШ ПСР» 8.4 2р

24 155 Бесова Елизавета 28.10.2004 3 СШ «Виктория» 8.5 3р

24 11 Маркова Ольга 03.03.2002 2 СШ «Росток», СК «Луч» 8.5 3р

24 78 Рябчикова Анна 19.04.2008 2 СШ «Юность», СК «Луч» 8.5 3р

27 156 Уланова Ксения 14.01.2004 2 СШ «Виктория» 8.6 3р

27 130 Крючкова Алена 13.11.2006 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 8.6 3р

27 318 Козлова Полина 13.03.2007 2 СШ «Виктория» 8.6 3р

27 340 Быковская Ева 18.02.2006 3 СШ «Юность», СК «Луч» 8.6 3р

27 131 Шипулина Альбина 26.05.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 8.6 3р

27 136 Гулевич Екатерина 03.01.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 8.6 3р

27 306 Феденева Екатерина 18.04.2007 2 СШ «Юность» 8.6 3р

27 249 Малахова Ксения 12.09.2006 3 СШ «Юность», СК «Луч» 8.6 3р

35 82 Михеева Карина 18.01.2005 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 8.7 3р

35 100 Андронова Виктория 13.10.2005 3 СШ «Виктория» 8.7 3р

37 341 Ерохо Дарья 20.04.2007 3 СШ №19 «Детский стадион» 8.8 3р

37 13 Карцева Анна 29.03.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 8.8 3р

37 10 Султангулова Ксения 11.07.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 8.8 3р

40 151 Блынская Ева 18.09.2007 2 СШ «Виктория» 8.9 3р

40 305 Львова Николь 25.02.2007 3 СШ «Юность» 8.9 3р

40 175 Теущакова Дарья 10.12.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» 8.9 3р

40 159 Арябкина Полина 10.10.1999 б/р СШ «Виктория» 8.9 3р

44 278 Буторина Виктория 29.07.2005 2юн «САШ ПСР» 9.1 1юн

44 361 Волокитина Анастасия 09.10.2004 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 9.1 1юн

44 339 Дереча Александра 23.10.2007 б/р СШ «Юность», СК «Луч» 9.1 1юн

47 45 Роде Дарья 18.09.2007 б/р «САШ ПСР» 9.3 1юн

48 358 Булатова Анастасия 05.11.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 9.7 2юн

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
Бег 60 метров
ручной хронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике № ЕКП-

26.11.2022г.г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Забеги:  26.11.2022г.   13:45

п/финал:     

Финал:  26.11.2022г.   15:45



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике № ЕКП-

26.11.2022г.г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Забеги:  26.11.2022г.   13:45

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

в/к 223 Новоселова Мария 02.12.2006 КМС ДЮСШ №1 (Алапаевск) 7.7 7.6 КМС

в/к 64 Каменщикова Ольга 02.03.2007 КМС СШОР (К-Уральский) 7.7 7.6 КМС

в/к 224 Дружинина Ксения 19.01.2007 КМС ДЮСШ №1 (Алапаевск) 7.6 7.7 КМС

в/к 63 Макеева Анастасия 01.12.2005 КМС СШОР (К-Уральский) 7.7 7.7 1р

в/к 62 Мамина Вера 28.02.2005 1 СШОР (К-Уральский) 7.9 7.8 1р

в/к 102 Белоусова Яна 03.12.2004 1 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) 7.9 7.8 1р

в/к 30 Плеханова Мария 19.11.2006 1 «СШОР Факел» (Лесной) 8.0 7.9 1р

в/к 68 Александрова Кристина 07.03.2005 1 СШОР (К-Уральский) 8.1 8.1 2р

в/к 225 Шуйская Стефания 26.10.2004 1 ДЮСШ №1 (Алапаевск) 8.1 2р

в/к 226 Колачева Екатерина 07.07.2005 1 ДЮСШ №1 (Алапаевск) 8.1 2р

в/к 110 Елисеева Дарья 09.12.2005 1 ДЮСШ (Первоуральск) 8.3 2р

в/к 116 Лузан Валерия 01.07.2007 3 ДЮСШ (Первоуральск) 8.5 3р

в/к 219 Федорова Анастасия 26.03.2004 б/р «СШ» (Богданович) 8.5 3р

в/к 179 Пшикова Елизавета 11.05.2007 3 СК «Темп» (Ревда) 8.6 3р

в/к 177 Орлова Ева 25.09.2007 3 СК «Темп» (Ревда) 9.0 1юн

в/к 117 Снегирева Екатерина 24.01.2007 2юн ДЮСШ (Первоуральск) 9.0 1юн

в/к 180 Микушина Яна 17.03.2005 3 СК «Темп» (Ревда) 9.0 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  65

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
Бег 60 метров
ручной хронометраж



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 4 Леушева Мария 20.02.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 41.9 1р

2 237 Махаева Олеся 07.03.2004 1 СШ «Росток», СК «Луч» 42.1 1р

3 236 Радостева Екатерина 16.11.2005 1 «УОР № 1 (колледж)», ДЮСШ №1, СК «Луч» 42.4 1р

4 212 Бабицина Дарья 11.02.2004 1 СШ №19 «Детский стадион» 43.1 2р

5 50 Адам Арина 04.04.2006 1 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 43.2 2р

6 134 Щекалева Александра 13.07.2007 1 СШ «Юность», СК «Луч» 43.4 2р

7 202 Крекнина Ульяна 28.12.2005 2 СШ «Юность», СК «УрФУ» 44.0 2р

8 87 Харитонова Вероника 13.10.2005 1 СШ «Росток» 44.6 2р

9 227 Демченкова Анастасия 26.12.1983 б/р ООО ГТЕ 44.8 2р

10 76 Пушкина Полина 18.01.2006 1 СШ «Росток», СК «Луч» 44.9 2р

10 250 Машанова Ульяна 04.12.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» 44.9 2р

12 284 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 45.7 3р

13 80 Алексеева Арина 23.06.2005 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 46.3 3р

14 359 Степанова Виктория 06.05.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 47.7 3р

15 133 Шушпанова Агата 18.02.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 47.8 3р

16 85 Татаринова Анастасия 19.10.2005 2 СШ «Росток», СК «Луч» 48.0 3р

17 139 Тиляткина Яна 05.08.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 48.2 3р

18 285 Кудрявцева Эмма 01.12.2004 3 «САШ ПСР» 48.7 3р

19 89 Дворянинова Вера 02.02.2005 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 49.2 3р

20 115 Костина Анастасия 20.11.2007 1юн СШ «Виктория» 49.9 1юн

21 255 Бучукова Дарья 03.02.2007 1юн СШ «Юность», СК «Луч» 50.4 1юн

22 41 Венедиктова Наталья 10.12.2006 б/р «САШ ПСР» 50.9 1юн

23 232 Лаптев Павел 16.04.2002 1 СК «УрФУ», СШ «Виктория» 51.5 1юн

24 45 Роде Дарья 18.09.2007 б/р «САШ ПСР» 54.4 2юн

25 43 Тарасова Елизавета 29.12.2003 б/р «САШ ПСР» 55.3 2юн

26 275 Семенова Екатерина 26.12.1993 2юн «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 57.2 2юн

в/к 224 Дружинина Ксения 19.01.2007 КМС ДЮСШ №1 (Алапаевск) 42.2 1р

в/к 225 Шуйская Стефания 26.10.2004 1 ДЮСШ №1 (Алапаевск) 44.6 2р

в/к 68 Александрова Кристина 07.03.2005 1 СШОР (К-Уральский) 45.1 2р

в/к 30 Плеханова Мария 19.11.2006 1 «СШОР Факел» (Лесной) 45.3 2р

в/к 112 Савотина Анастасия 26.11.2007 2 ДЮСШ (Первоуральск) 46.3 3р

в/к 102 Белоусова Яна 03.12.2004 1 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) 47.5 3р

в/к 127 Усольцева Екатерина 24.10.2006 2 СШ «Юность» (Н-Тагил) 49.6 1юн

в/к 333 Галочкина Дарья 21.01.2006 3 «ДЮСШ» №25 (Артемовский) 51.7 1юн

в/к 334 Карпухова Полина 08.12.2006 3 «ДЮСШ» №25 (Артемовский) 53.0 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  35

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег 300 метров
Круг 200 метров  (ручной хронометраж)

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

26.11.2022г.

г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6 Название
этапа

Дата 

проведения Время

Забеги:  26.11.2022г.   16:30



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 337 Голубева Мария 03.02.2001 КМС СШ «Юность», СК «Луч», УрФУ 1:34.6 КМС

2 3 Власова Екатерина 26.12.2002 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 1:35.3 КМС

3 207 Муратова Алена 18.10.1995 КМС СК «РГППУ» 1:37.3 КМС

4 501 Квечер Ольга 08.10.02 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 1:39.0 1р

5 229 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 1 СК «УрФУ» 1:42.2 1р

5 203 Онучина Александра 18.07.2002 1 СШ «Юность», СК «УрФУ- МЧС» 1:42.2 1р

7 221 Прядильщикова Наталья 02.02.2006 1 СШ №19 «Детский стадион» 1:43.8 1р

8 196 Лекомцева Дана 20.01.2006 1 «СШ «Лидер», ЕЭТК 1:45.0 2р

9 381 Федорова Наталья 09.12.2005 1 СШ «Росток», СК «Луч» 1:46.1 2р

10 208 Быкова Алина 31.12.1999 3 СШ №19 «Детский стадион» 1:46.5 2р

10 88 Мешалкина Виктория 12.10.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 1:46.5 2р

12 279 Печенкина Александра 17.08.2007 2 «САШ ПСР» 1:47.2 2р

13 220 Хуснутдинова Татьяна 27.04.2004 б/р СШ №19 «Детский стадион» 1:48.9 2р

14 198 Асатуллина Яна 22.09.2006 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 1:49.4 2р

15 137 Рассветаева Юлианна 14.10.2007 3 СШ «Юность» 1:49.8 2р

16 281 Мошегова Кристина 21.10.2007 3 «САШ ПСР» 1:50.6 2р

17 280 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 1:51.6 2р

18 282 Мелехина София 30.11.2001 3 «САШ ПСР» 1:51.8 3р

19 39 Калина Ольга 29.06.2004 3 «САШ ПСР» 1:52.5 3р

в/к 28 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 1 «СШОР Факел» (Лесной) 1:49.5 2р

в/к 27 Алексеева Виктория 25.12.2006 2 «СШОР Факел» (Лесной) 1:50.0 2р

в/к 128 Пунтус Ксения 26.09.2005 2 СШ «Юность» (Н-Тагил) 1:53.6 3р

в/к 32 Мальцева Арина 10.07.2007 2 «СШОР Факел» (Лесной) 1:53.9 3р

в/к 296 Сорокина Анна 21.07.2004 2 «ДЮСШ №4» (Новоуральск) 1:55.1 3р

в/к 29 Кунникова Василиса 31.07.2006 3 «СШОР Факел» (Лесной) 1:55.5 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  25

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег 600 метров
Круг 200 метров  (ручной хронометраж)

№ ЕКП-

26.11.2022г.

г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6 Название
этапа

Дата 

проведения Время

Забеги:  26.11.2022г.   15:55



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 246 Бибик Татьяна 27.02.2000 КМС «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 2:55.3 КМС

2 47 Рыбинская Мария 18.12.2004 КМС «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 3:01.1 1р

3 257 Янкина Оксана 03.03.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 3:02.9 1р

4 161 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 СК «УрФУ» 3:06.7 1р

5 86 Клещева Дарья 11.04.2004 1 СШ «Росток», СК «Луч» 3:09.4 2р

6 163 Страхова Лада 30.05.2000 1 СК «УрФУ» 3:10.2 2р

7 189 Петрень Мария 05.11.2003 1 «СШ «Лидер», СК «УрФУ» 3:11.1 2р

8 162 Курицына Мария 08.07.2002 КМС СК «УрФУ» 3:12.9 2р

9 283 Сажаева Кристина 25.03.2003 2 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 3:14.4 2р

10 190 Суркова Софья 22.06.2004 1 «СШ «Лидер», КЭМ 3:16.9 2р

11 8 Жайкбаева Паулина 12.04.2007 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 3:45.9 1юн

в/к 182 Козионова Елена 17.06.2005 1 «ДЮСШ» (Красноуфимск) 3:19.8 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  12

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег 1000 метров
Круг 200 метров  (ручной хронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике № ЕКП-

26.11.2022г.

г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6 Название
этапа

Дата 

проведения Время

Фин. забеги:  26.11.2022г.   15:20



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр

1 49 Саврулина Валерия 26.02.2006 1юн «УОР № 1 (колледж)» 11:30.5 2р

2 231 Костенко Екатерина 09.07.2002 3 СК «УрФУ», СШ «Виктория» 11:38.9 2р

3 378 Полева Евгения 22.02.2002 б/р УрЮИ МВД России 12:31.3 3р

в/к 336 Копарушкина Анна 27.05.2005 2 «ДЮСШ» №25 (Артемовский) 11:29.5 2р

в/к 181 Сельнихина Надежда 06.10.2002 1 «ДЮСШ» (Красноуфимск) 11:38.2 2р

в/к 69 Абдрахманова Оксана 06.12.1988 б/р KSK RUN (Красноуфимский) 12:53.7 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  6

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег 3000 метров
Круг 200 метров  (ручной хронометраж)

№ ЕКП-

26.11.2022г.

г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6 Название
этапа

Дата 

проведения Время

Фин. забеги:  26.11.2022г.   13:00



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 200 Болдырева Виктория 27.02.2003 КМС СШ «Юность», СК «УрФУ» 8.4 q 8.4 КМС

2 210 Сидельникова Кристина 17.10.2002 КМС УрЮИ МВД России 8.6 q 8.5 КМС

3 256 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 9.0 q 9.3 1р

4 175 Теущакова Дарья 10.12.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» 10.9 q DNF 3р

в/к 224 Дружинина Ксения 19.01.2007 КМС ДЮСШ №1 (Алапаевск) 9.1 1р

в/к 226 Колачева Екатерина 07.07.2005 1 ДЮСШ №1 (Алапаевск) 9.4 1р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег с барьерами 60 метров
ручной хронометраж

Высота барьеров  0,84 м

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

26.11.2022г.г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Забеги:  26.11.2022г.   12:40

п/финал:     

Финал:  26.11.2022г.   13:35



м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация

1
2
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1
2
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1
3

0

1
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1
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1
4

5

1
5

0

1
5

5

1
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0

1
6

5

1
7

0

1
7

3

1
7

6

А Б Результат
Вып. 

разр.

1 362 Степаненко Анна 20.07.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» о о хо о хо хо хо 2 4 1.73 КМС

2 301 Соколова Полина 16.07.2005 КМС «Олимп», СК «УрФУ» о о о о о ххх 1 0 1.65 1р

3 251 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» о о о о о ххо ххх 3 2 1.65 1р

3 252 Гущина София 17.08.2006 1 СШ «Юность», СК «Луч» о о о о ххо ххх 3 2 1.65 1р

5 363 Емельяненко Виолетта 14.05.2004 1 СШ «Росток», СК «Луч» о о о ххо о ххх 1 2 1.60 1р

6 130 Крючкова Алена 13.11.2006 КМС СШ «Юность», СК «Луч» о о о о хо ххх 2 1 1.60 1р

7 199 Емельянова Елизавета 12.05.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» о о о хо ххо ххо ххх 3 5 1.55 2р

8 357 Зубова Анфиса 23.08.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» о о о о о ххо ххх 3 2 1.50 2р

9 173 Шунько Ольга 15.03.1977 2 Кунцевич-клуб о хо ххх 2 1 1.25 2юн

в/к 374 Волошина Александра 17.05.2002 1 «Олимп» (Березовский) о о о хо о ххх 1 1 1.65 1р

в/к 31 Чупрова Анна 11.01.2007 2 «СШОР Факел» (Лесной) о о о о о хо ххх 2 1 1.55 2р

в/к 300 Соколова Анастасия 09.11.1981 1юн ФЛАСО (Березовский) о о о о ххх 1 0 1.40 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  12

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в высоту

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике



мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 502 Садовская Милана 12.10.04 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 5.38 5.53 х 5.60 5.76 5.75 5.76 1р

2 60 Попова Екатерина 23.05.2002 КМС «УОР № 1 (колледж)» 5.31 5.29 5.24 5.20 х х 5.31 2р

3 256 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 5.03 5.04 4.92 4.76 4.83 4.92 5.04 3р

4 251 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» 4.90 4.96 4.96 5.01 4.97 х 5.01 3р

5 74 Кононова Анна 26.05.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 4.62 4.66 4.95 4.85 4.83 4.95 4.95 3р

6 318 Козлова Полина 13.03.2007 2 СШ «Виктория» 4.28 х х 4.43 х 4.33 4.43 1юн

7 136 Гулевич Екатерина 03.01.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» х х 4.33 х 4.37 4.23 4.37 1юн

8 132 Шубина Анастасия 07.05.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» 4.01 х 4.23 х х х 4.23 2юн

9 84 Стафеева Екатерина 16.08.2005 1 СШ «Росток», СК «Луч» х х 4.10 4.10 2юн

10 357 Зубова Анфиса 23.08.2007 2 СШ «Росток», СК «Луч» х 3.88 3.99 3.99 3юн

11 360 Карева Алина 23.03.2004 3 СШ «Росток», СК «Луч» 3.63 3.74 3.57 3.74 3юн

в/к 273 Бориско Надежда 05.10.2005 2 СШОР (К-Уральский) 4.88 х 5.16 5.16 2р

в/к 102 Белоусова Яна 03.12.2004 1 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) 5.02 4.73 х 5.02 3р

в/к 107 Климцева Анастасия 14.02.2007 3 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) х х 4.56 4.56 1юн

в/к 179 Пшикова Елизавета 11.05.2007 3 СК «Темп» (Ревда) 4.22 3.98 4.38 4.38 1юн

в/к 180 Микушина Яна 17.03.2005 3 СК «Темп» (Ревда) 4.07 4.11 3.95 4.11 2юн

в/к 177 Орлова Ева 25.09.2007 3 СК «Темп» (Ревда) х 3.63 4.08 4.08 2юн

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып.

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 354 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» 10.60 10.80 10.52 10.57 х х 10.80 3р

2 187 Крылова Ульяна 19.11.2007 2 СШ №19 «Детский стадион» х 9.23 х 9.65 9.52 х 9.65 1юн

в/к 273 Бориско Надежда 05.10.2005 2 СШОР (К-Уральский) х 10.83 10.79 10.83 3р

в/к 31 Чупрова Анна 11.01.2007 2 «СШОР Факел» (Лесной) 10.13 х 10.59 10.59 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Тройной прыжок
П    о    п    ы    т    к    иОрганизация

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

П    о    п    ы    т    к    иОрганизация

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в длину

№ ЕКП-

26.11.2022г.г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Финал:  26.11.2022г.   15:00

Квалификация:  

Финал:  26.11.2022г.   



мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 197 Соколова Евгения 22.06.2000 КМС «СШ «Лидер», РГППУ 12.53 12.49 х 11.95 12.65 13.04 13.04 1р

2 92 Мальцева Анжелика 17.07.2006 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 7.93 9.38 9.28 8.81 8.82 9.20 9.38 3р

3 388 Погосян Дианна 31.08.04 КМС «СШ «Лидер», РГППУ 7.96 8.19 х 6.67 х х 8.19 1юн

4 335 Канунникова Кристина 27.05.2004 1 «УОР № 1 (колледж)», СК «Луч» 7.26 х 6.87 7.48 6.48 6.87 7.48 1юн

5 154 Габшевич Дарья 22.11.2006 1юн СШ «Виктория» 6.62 6.02 6.82 6.54 5.82 6.47 6.82 б/р

6 277 Белоногова Виктория 21.09.2005 б/р «САШ ПСР» 5.55 4.93 5.09 5.26 5.36 4.59 5.55 б/р

в/к 195 Евсеева Алена 16.04.2007 2 «СШ «Лидер» (В-Пышма) 9.39 9.34 9.46 9.46 3р

в/к 108 Кормильцева Полина 13.11.2005 2 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) 8.00 8.30 8.26 8.30 3р

в/к 102 Белоусова Яна 03.12.2004 1 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) х 7.99 7.92 7.99 1юн

в/к 59 Светкина Алена 28.12.2000 б/р «УрГАХУ»  (Первоуральск) 6.83 х х 6.83 б/р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.11.2022г. Количество участников:  10

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

Организация
Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Толкание ядра
Вес снаряда:  4  кг.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

26.11.2022г.г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 

проведения
Время

Финал:  26.11.2022г.   15:00



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике № ЕКП-

26.11.2022г.г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Забеги:  26.11.2022г.   13:45

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 338 Ильин Максим 25.06.2004 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 6.7 q 6.6 КМС

2 54 Губайдуллин Данис 28.01.2000 КМС СК «Луч», РГППУ 6.8 q 6.8 КМС

3 201 Попов Василий 02.06.2004 КМС СШ «Юность», СК «УрФУ» 6.9 q 6.9 1р

4 238 Жаров Дмитрий 02.07.2002 1 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 6.9 q 6.9 1р

5 53 Титов Семен 09.02.2000 1 СШ «Росток», СК «Луч» 7.0 q 7.0 1р

6 206 Келин Егор 07.02.2006 КМС СШ «Юность», СК «УрФУ» 7.0 q 7.1 1р

7 37 Бородин Иван 05.10.2002 2 «САШ ПСР» 7.0 q 7.2 1р

8 259 Волегов Александр 31.10.2003 1 СШ «Юность», СК «Луч» 7.0 q 7.2 1р

9 310 Хворов Даниил 24.03.2005 КМС СШ «Юность» 7.1 1р

9 93 Фролов Максим 30.10.2000 б/р СШ «Виктория» 7.1 1р

9 56 Баранов Кирилл 21.05.2003 б/р УРИГПС МЧС России 7.1 1р

9 205 Келин Даниил 07.02.2006 КМС СШ «Юность», СК «УрФУ» 7.1 1р

9 303 Красногор Иван 02.02.2003 1 СШ №19 «Детский стадион» 7.1 1р

9 261 Садыков Александр 13.05.2005 1 СШ «Юность», СК «Луч» 7.1 1р

15 81 Дронов Антон 19.05.2002 2 СШ «Росток», СК «Луч» 7.2 2р

15 73 Полуяхтов Александр 22.04.2007 1 СШ «Юность», СК «Луч» 7.2 2р

17 147 Павлов Кирилл 02.01.2004 2 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 7.4 2р

17 263 Русинов Сергей 26.10.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 7.4 2р

19 143 Сарычев Николай 27.08.2007 3 СШ «Юность», СК «Луч» 7.5 3р

19 174 Абызов Тимофей 12.07.2006 1 СШ «Росток», СК «Луч» 7.5 3р

19 312 Евстифеев Вадим 21.11.2007 3 СШ «Юность» 7.5 3р

19 15 Кульпин Даниил 17.12.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 7.5 3р

19 302 Голубцов Иван 11.09.2004 2 СШ №19 «Детский стадион» 7.5 3р

19 265 Семенок Кирилл 05.01.2007 3 СШ «Юность», СК «Луч» 7.5 3р

25 141 Авраменко Степан 03.06.2007 3 СШ «Юность», СК «Луч» 7.6 3р

25 158 Юдаков Ярослав 18.03.2005 3 СШ «Виктория» 7.6 3р

25 299 Мизун Владислав 23.06.2006 1юн СШ «Юность», СК «УрФУ», ЕкСВУ 7.6 3р

25 309 Азаров Максим 02.02.2006 3 ДЮСШ № 2 7.6 3р

29 149 Кондрашов Роман 15.10.2006 3 СШ «Виктория» 7.7 3р

30 150 Дедюхин Савелий 20.08.2006 1юн СШ «Виктория» 7.8 3р

30 186 Слободянюк Александр 17.10.2007 3 СШ №19 «Детский стадион» 7.8 3р

32 315 Лаврентьев Михаил 09.10.2007 2юн ДЮСШ № 2 7.9 1юн

32 314 Щапов Александр 23.04.2007 1юн СШ «Юность» 7.9 1юн

34 377 Старостин Александр 06.07.2005 1юн СШ №19 «Детский стадион» 8.0 1юн

34 348 Егоренок Данила 23.05.2006 б/р СШ №19 «Детский стадион» 8.0 1юн

36 148 Илларионов Артем 27.08.2007 1юн СШ «Виктория» 8.1 1юн

37 46 Курмышов Антон 28.06.2006 б/р «САШ ПСР» 8.2 1юн

37 311 Козлов Андрей 18.12.2007 1юн СШ «Юность» 8.2 1юн

39 267 Юсупов Арсений 12.06.2007 1юн СШ «Юность», СК «Луч» 8.3 2юн

39 14 Куликов Егор 12.08.2007 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 8.3 2юн

41 144 Бойко Владислав 04.08.2007 3юн СШ «Юность», СК «Луч» 8.4 2юн

42 276 Чувиров Степан 24.04.2006 б/р «САШ ПСР» 8.5 2юн

43 313 Шабуров Иван 23.12.2007 1юн СШ «Юность» 8.6 2юн

44 304 Аверкиев Михаил 27.02.2007 2юн СШ №19 «Детский стадион» 8.8 3юн

45 157 Поляков Дмитрий 01.10.2007 3юн СШ «Виктория» 9.0 3юн

ручной хронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 60 метров

Забеги:  26.11.2022г.   14:30

п/финал:     

Финал:  26.11.2022г.   15:50



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике № ЕКП-

26.11.2022г.г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Забеги:  26.11.2022г.   13:45

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

в/к 113 Кейшев Кирилл 13.09.2006 1 ДЮСШ (Первоуральск) 7.0 7.0 1р

в/к 373 Пшеничников Артемий 01.07.2004 2 «Олимп» (Березовский) 7.2 7.3 2р

в/к 104 Громов Кирилл 07.04.2005 2 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) 7.2 7.3 2р

в/к 111 Акулов Роман 06.03.2005 3 ДЮСШ (Первоуральск) 7.4 7.4 2р

в/к 105 Лехин Кирилл 08.10.2004 1юн СШОР «Спутник» (Н-Тагил) 7.3 7.4 2р

в/к 369 Сидоренко Артем 26.07.2007 3 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) 7.7 7.6 3р

в/к 372 Мельников Владислав 02.03.2005 1юн «Олимп» (Березовский) 7.4 2р

в/к 272 Гинкевич Егор 27.02.2007 2 СШОР (К-Уральский) 7.4 2р

в/к 2 Беспамятных Евгений 09.03.2007 2 СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) 7.8 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  54

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

Бег 60 метров
ручной хронометраж



Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

26.11.2022г.

г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6 Название
этапа

Дата 

проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 71 Петров Никита 05.10.2001 1 СШ «Росток», СК «Луч» 37.0 2р

2 146 Лазаренко Андрей 07.08.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» 37.3 2р

3 298 Чураев Шамиль 11.11.1987 КМС СК «УрФУ» 37.6 2р

4 75 Абызов Матвей 12.07.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 38.1 2р

5 329 Хисаметдинов Динислам 15.12.2004 б/р «СШ ВИР» 38.6 2р

6 383 Плотников Николай 28.01.1998 б/р УрГУПС 38.8 3р

7 331 Зудов Азар 19.02.1996 б/р СШ «Юность» (Н-Тагил) 38.9 3р

8 356 Некрасов Максим 14.01.2004 б/р СК «УрФУ», СШ «Виктория» 39.2 3р

9 170 Бекетов Павел 19.01.2004 3 СШ «Виктория», СК «УрФУ» 39.3 3р

9 302 Голубцов Иван 11.09.2004 2 СШ №19 «Детский стадион» 39.3 3р

11 172 Иванов Валерий 19.06.2002 1 СШ «Виктория» 39.5 3р

11 140 Плотников Денис 06.10.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» 39.5 3р

13 386 Корелин Никита 14.11.2003 б/р СК «УрФУ», 39.7 3р

14 324 Петров Денис 07.07.2005 б/р ФГКОУ «ЕкСВУ» 40.4 3р

15 323 Жернаков Лев 17.03.2007 2 ФГКОУ «ЕкСВУ» 40.5 3р

16 389 Пичкалев Сергей 10.07.06 3 СШ «Росток», СК «Луч» 40.7 3р

17 142 Никифоров Георгий 14.02.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 40.8 3р

18 379 Соков Максим 27.07.2006 б/р «СШ ВИР», ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ 41.1 3р

19 328 Киселев Петр 30.10.2007 1юн «СШ ВИР» 41.6 3р

20 42 Готманов Дмитрий 24.07.2006 б/р «САШ ПСР» 42.3 1юн

21 327 Киселев Андрей 30.10.2007 1юн «СШ ВИР» 42.7 1юн

22 98 Суворов Игорь 30.11.2007 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 45.7 2юн

23 46 Курмышов Антон 28.06.2006 б/р «САШ ПСР» 46.2 2юн

24 97 Мымрин Михаил 11.11.2007 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 50.0 3юн

25 274 Ибраимов Дамир 26.05.1997 3юн «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 53.3 б/р

26 44 Паюсов Александр 04.05.2006 б/р «САШ ПСР» 53.6 б/р

в/к 268 Чистых Иван 09.11.2004 КМС СШОР (К-Уральский) 36.0 1р

в/к 124 Шадрин Данил 07.07.2007 3 СШ «Юность» (Н-Тагил) 39.7 3р

в/к 123 Шадрин Владислав 07.07.2007 3 СШ «Юность» (Н-Тагил) 40.3 3р

в/к 272 Гинкевич Егор 27.02.2007 2 СШОР (К-Уральский) 40.8 3р

в/к 67 Мухтасипов Артем 09.07.2007 2юн СШОР (К-Уральский) 41.8 1юн

в/к 66 Кочуров Владимир 22.10.2007 3 СШОР (К-Уральский) 42.3 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  32

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 300 метров

Круг 200 метров  (ручной хронометраж)

Забеги:  26.11.2022г.   17:10



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике № ЕКП-

26.11.2022г.

г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6 Название
этапа

Дата 

проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Организация

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 326 Семянников Сергей 19.03.2000 б/р ФГКОУ «ЕкСВУ» 1:22.7 КМС

2 247 Сапегин Андрей 05.01.2004 1 СШ «Росток», СК «Луч» 1:24.0 1р

3 209 Кузнецов Максим 25.10.2002 КМС СШ №19 «Детский стадион» 1:24.1 1р

4 290 Чермянинов Максим 22.12.1997 КМС «ЦАС «Родник», «САШ ПСР» 1:25.1 1р

5 168 Костырев Александр 25.12.1998 1 СК «УрФУ» 1:26.0 1р

6 288 Дворянкин Алексей 19.03.1998 1 «САШ ПСР», РЦ «Ритм» 1:26.8 1р

7 167 Ботов Алексей 30.03.2001 1 СК «УрФУ», СШ «Виктория» 1:26.9 1р

8 38 Симонов Константин 27.05.2002 1юн «САШ ПСР» 1:27.3 1р

9 262 Кузменко Игорь 10.07.2005 1 СШ «Юность», СК «Луч» 1:27.9 1р

10 16 Чжэн Дифэн 19.06.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 1:31.0 2р

11 320 Мурзинов Андрей 17.04.2005 2 ФГКОУ «ЕкСВУ» 1:31.4 2р

12 9 Нурдинов Ян 13.01.2004 2 СШ «Росток», СК «Луч» 1:31.9 2р

13 18 Матвеев Роман 05.08.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 1:34.0 2р

14 19 Детков Егор 06.06.2007 3 СШ «Росток» 1:34.5 2р

15 7 Хабаров Леонид 14.06.2006 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 1:35.5 3р

16 91 Позолотин Артем 27.10.2005 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 1:36.6 3р

17 17 Дурнев Андрей 24.06.2007 2юн СШ «Росток», СК «Луч» 1:36.7 3р

в/к 118 Тюменцев Даниил 01.09.2005 1 СШ «Юность» (Н-Тагил) 1:23.9 1р

в/к 23 Сухов Эдуард 28.07.2005 1 «СШОР Факел» (Лесной) 1:24.7 1р

в/к 191 Миняков Кирилл 23.03.2005 1 «СШ «Лидер» (В-Пышма) 1:26.2 1р

в/к 216 Овечкин Артемий 21.04.2004 2 «СШ им.Л.П.Моисеева» (Серов) 1:26.9 1р

в/к 122 Слабожанинов Егор 30.04.2007 2 СШ «Юность» (Н-Тагил) 1:27.7 1р

в/к 25 Коломин Никита 11.03.2006 2 «СШОР Факел» (Лесной) 1:28.5 1р

в/к 34 Панкратов Егор 28.10.2002 1 «СШОР Факел» (Лесной) 1:28.9 2р

в/к 65 Корюков Андрей 25.01.2005 2 СШОР (К-Уральский) 1:30.0 2р

в/к 26 Понкратов Всеволод 06.01.2007 2 «СШОР Факел» (Лесной) 1:31.0 2р

в/к 24 Нехорошков Матвей 21.10.2006 2 «СШОР Факел» (Лесной) 1:31.6 2р

в/к 35 Тюрин Кирилл 18.05.1998 1 «СШОР Факел» (Лесной) 1:33.1 2р

в/к 292 Васильев Артем 19.12.2007 3 СШОР (К-Уральский) 1:35.0 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  29

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 600 метров

Круг 200 метров  (ручной хронометраж)

Забеги:  26.11.2022г.   16:10



Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

26.11.2022г.

г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6 Название
этапа

Дата 

проведения Время

Фин. забеги:  26.11.2022г.   15:20

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 244 Потяков Никита 11.12.2001 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 2:35.3 1р

2 178 Андреев Семен 24.06.1998 1 СК «Луч» 2:36.6 1р

3 245 Мужев Рустам 26.06.2006 3 СШ «Росток», СК «Луч» 2:37.8 1р

4 243 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС СШ «Юность», СК «Луч», РГППУ 2:39.3 2р

5 287 Сунцов Александр 04.09.2000 1 «ЦАС «Родник», «САШ ПСР» 2:40.0 2р

6 286 Баранов Григорий 06.10.2000 2 «ЦАС «Родник», «САШ ПСР» 2:41.9 2р

7 169 Пряминин Тимофей 15.07.2001 1 СШ «Виктория» 2:42.3 2р

8 317 Голов Максим 02.02.2007 2 СШ «Виктория» 2:44.6 2р

9 193 Захаров Виктор 16.01.1980 1 РА 2:46.6 2р

10 228 Григорьев Иван 28.11.2003 2 УрГУПС 2:48.0 2р

11 61 Колесников Григорий 10.11.2003 б/р СШ №19 «Детский стадион» 2:51.6 3р

12 222 Попов Алексей 07.02.2001 б/р УрЮИ МВД России 2:53.9 3р

13 185 Межин Михаил 19.08.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» 2:54.9 3р

14 376 Бусыгин Дмитрий 14.10.1994 б/р СШ №19 «Детский стадион» 2:55.9 3р

15 291 Мелкозеров Дмитрий 13.11.1999 б/р «САШ ПСР» 2:58.0 3р

16 258 Полуяктов Дмитрий 25.04.2002 3 СШ «Юность» 3:01.1 3р

17 322 Мишелев Андрей 04.05.2007 3 СШ «Виктория», ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ 3:01.7 3р

18 325 Смуров Глеб 03.04.2007 б/р «СШ ВИР», ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ 3:06.2 1юн

в/к 297 Мошев Алексей 26.04.1990 б/р IRBIS TEAM (Шаля) 2:41.1 2р

в/к 183 Никитин Андрей 11.04.2007 2 «ДЮСШ» (Красноуфимск) 2:42.3 2р

в/к 269 Панов Михаил 07.07.2004 2 СШОР (К-Уральский) 2:42.3 2р

в/к 270 Васенин Иван 15.09.2005 1 СШОР (К-Уральский) 2:43.5 2р

в/к 103 Мухорямов Никита 31.08.2005 2 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) 2:46.8 2р

в/к 192 Тимашов Кирилл 20.06.2005 2 «СШ «Лидер» (В-Пышма) 2:50.2 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  24

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 1000 метров

Круг 200 метров  (ручной хронометраж)

Фин. забеги:  26.11.2022г.   15:30



Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

26.11.2022г.

г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6 Название
этапа

Дата 

проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр

1 242 Прокушев Даниил 02.10.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 8:25.1 КМС

2 294 Русинов Александр 05.03.1996 КМС СК «Луч» 8:29.3 КМС

3 241 Кучков Павел 10.04.2001 КМС СШ «Росток», СК «УрФУ» 8:50.4 1р

4 166 Кущев Андрей 23.07.2004 1 СШ «Виктория» 8:58.0 1р

5 235 Устьянцев Никита 16.06.1996 2 УГГУ 9:02.1 2р

6 165 Артемьев Евгений 04.10.1991 1 Вооруженные силы РФ 9:16.4 2р

7 233 Ахметов Кирьян 14.03.2003 3 СК «УрФУ» 9:39.8 2р

8 321 Претцер Никита 07.12.2006 б/р «СШ ВИР», ФГКОУ «ЕкСВУ» МО РФ 9:53.3 3р

9 387 Белоусов Андрей 11.10.1990 2 KSK RUN 9:54.9 3р

10 218 Павленко Артем 03.09.2005 б/р СШ №19 «Детский стадион» 10:50.7 1юн

в/к 70 Никоноров Алексей 09.10.1977 б/р ФОЦ «Сокол» (Красноуфимск) 9:22.3 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. ЕкатеринбургЕкатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. ЕкатеринбургЕкатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  11

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 3000 метров

Круг 200 метров  (ручной хронометраж)

Фин. забеги:  26.11.2022г.   13:15



Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

26.11.2022г.г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 

проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 260 Лубский Семен 21.07.2004 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 8.2 q 8.1 КМС

2 174 Абызов Тимофей 12.07.2006 1 СШ «Росток», СК «Луч» 8.9 q 8.7 1р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  2

Высота барьеров  0,99 м

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 60 метров

ручной хронометраж

Забеги:  26.11.2022г.   12:50

п/финал:     

Финал:  26.11.2022г.   13:30



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

м
е
с
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№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация
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А Б Результат
Вып. 

разр.

1 371 Козырев Ярослав 08.04.2003 КМС «Олимп», СК «УрФУ» о о о хо хо о ххх 1 2 2.05 КМС

2 36 Маркович Дмитрий 11.01.2002 КМС СК «УрФУ» о х- о хх- х 1 1 1.95 1р

3 365 Бадертдинов Максим 04.08.2002 КМС СШ «Росток», СК «Луч» о о о о ххо ххх 3 2 1.95 1р

4 342 Серебряков Иван 12.05.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» о о о о ххх 1 0 1.85 2р

5 364 Николаев Владимир 01.06.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» о о о хо о хо ххх 2 2 1.85 2р

6 343 Бубнов Владислав 07.06.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» о о хо ххо ххх 3 3 1.85 2р

7 345 Лапин Лев 12.06.2007 2юн СШ №19 «Детский стадион» о ххх 1 0 1.50 1юн

в/к 375 Соколов Роман 26.01.1976 1юн ФЛАСО (Березовский) о о о ххо ххх 3 2 1.65 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  8

Прыжок в высоту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

№ ЕКП-

26.11.2022г.г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

Название Дата 
Время

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып.

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 352 Бизин Даниил 17.06.2001 1 СШ №19 «Детский стадион» 6.70 х х х 6.76 6.73 6.76 1р

2 351 Берестов Денис 05.02.2001 КМС СШ №19 «Детский стадион» 6.46 6.62 6.58 х 6.76 6.73 6.76 1р

3 349 Рявкин Евгений 15.02.2002 1 СШ №19 «Детский стадион» 6.43 6.43 х 6.46 х 6.54 6.54 2р

4 347 Винников Никита 19.05.2004 1 СШ №19 «Детский стадион» х 5.56 5.95 5.87 6.05 х 6.05 2р

5 344 Пономарев Артем 04.07.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» 5.96 6.04 6.02 х 5.58 5.57 6.04 2р

6 299 Мизун Владислав 23.06.2006 1юн СШ «Юность», СК «УрФУ», ЕкСВУ 5.83 5.84 5.72 х 6.03 5.76 6.03 2р

7 263 Русинов Сергей 26.10.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 5.67 5.60 5.74 5.70 5.84 5.70 5.84 3р

8 264 Савин Алексей 08.04.2007 2 СШ «Юность», СК «Луч» 5.51 5.60 5.56 4.77 5.78 х 5.78 3р

9 259 Волегов Александр 31.10.2003 1 СШ «Юность», СК «Луч» х х 5.55 5.55 3р

в/к 105 Лехин Кирилл 08.10.2004 1юн СШОР «Спутник» (Н-Тагил) х 5.29 5.28 5.29 1юн

11 37 Бородин Иван 05.10.2002 2 «САШ ПСР» 5.19 х х 5.19 1юн

12 141 Авраменко Степан 03.06.2007 3 СШ «Юность», СК «Луч» 4.97 5.16 х 5.16 1юн

13 345 Лапин Лев 12.06.2007 2юн СШ №19 «Детский стадион» 4.56 4.42 4.29 4.56 2юн

в/к 266 Валеев Роман 08.02.2005 б/р «СШ» (Полевской) х х 4.21 4.21 3юн

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып.

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 352 Бизин Даниил 17.06.2001 1 СШ №19 «Детский стадион» х 14.39 14.75 14.57 14.45 14.48 14.75 1р

2 351 Берестов Денис 05.02.2001 КМС СШ №19 «Детский стадион» 14.28 14.44 х 14.34 х 14.31 14.44 1р

3 349 Рявкин Евгений 15.02.2002 1 СШ №19 «Детский стадион» х х 12.45 х х х 12.45 3р

4 344 Пономарев Артем 04.07.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» 11.84 12.16 х 12.18 11.70 х 12.18 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  4

Организация

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

П    о    п    ы    т    к    и

МУЖЧИНЫ
Прыжок в длину

Организация

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

П    о    п    ы    т    к    и

Тройной прыжок

Финал:  26.11.2022г.   

Финал:  26.11.2022г.   



Кубок Екатеринбурга
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЕКАТЕРИНБУРГА

№ ЕКП-

26.11.2022г.г. Екатеринбург
Манеж "Урал"

ул. Бакинских комиссаров, 6

Название
этапа

Дата 

проведения
Время

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 94 Равнушкин Дамир 02.02.2003 1 СШ «Росток», СК «Луч» 11.96 11.50 11.50 11.60 11.13 11.20 11.96 3р

2 99 Ледовский Федор 20.10.2006 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 8.57 8.74 7.80 8.12 7.93 8.17 8.74 б/р

3 96 Зебзеев Гордей 09.06.2007 б/р СШ «Росток», СК «Луч» 7.27 7.73 7.53 7.13 7.51 7.10 7.73 б/р

в/к 58 Караваев Владимир 14.11.1991 б/р ПФКиС «Старт» (Первоуральск) 9.95 8.85 x x 10.06 9.82 10.06 3р

в/к 1 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 2 СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) 9.21 8.34 9.34 8.03 9.30 9.29 9.34 б/р

в/к 109 Костин Дмитрий 23.02.2005 3 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) x 7.13 7.53 7.32 7.66 7.36 7.66 б/р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  26.11.2022г. Количество участников:  6

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Попытки
Организация

МУЖЧИНЫ
Толкание ядра

Вес снаряда:  7,26  кг.

Финал:  26.11.2022г.   14:00


